
 
ED. Nº 696/2022 ANO 5      DIÁRIO OFICIAL DE  ROCHEDO – MS    TERÇA-FEIRA,  DIA  22 DE  MARÇO DE 2022 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ROCHEDO - MS 

Criado pela Lei nº 769 de 12 de Dezembro de 2017 
  

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
 

PODER LEGISLATIVO 

Prefeito Municipal – Francisco de Paula Ribeiro Junior 

Secretaria Municipal de Administração e Finanças – Gilson Sandim de Rezende 

Secretaria Municipal de Saúde – Carlos Roberto da Silva 

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer – Marcos Larréia Alves 

Secretaria Municipal de Assistência Social, Habitação e Cidadania – Luiz Gustavo Winkler 

Secretaria Municipal de Obras e Transportes – Nelson Bilac Vilela  

Presidente – Waldemir Lúcio Rômulo 
Vice Presidente – Fabio Franco 
1º Secretário – Fátima Queiroz Bilski 
2º Secretário –  Valdir Rodrigues de Oliveira 
Vereador – José Corrêa Barbosa 
Vereador – Osvaldo Figueiredo Mariano 
Vereador – Pedro Luís Da Silva Almeida 
Vereadora – Maria Da Glória De Souza Ferreira 
Vereador – Valfrido Bento Cintra 

 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

   Página 1 de 4 
 
 
 
 
 
 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO: DANIEL DA SILVA CARVALHO 
OBJETO DO CONTRATO:  PROFESSOR DE SERIES INICIAIS 
DA VIGÊNCIA: 15 DE MARÇO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 06.003-12.365.0005.2130-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.926,08 (UM MIL, NOVECENTOS E 
VINTE E SEIS REAIS E OITO CENTAVOS) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 179/2022  
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICÍPIO DE ROCHEDO (MS) 
CONTRATADO: JULIANA FERREIRA CINTRA CREMM 
OBJETO DO CONTRATO:  PROFESSOR DE SERIES INICIAIS 
DA VIGÊNCIA: 01 DE MARÇO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 06.003-12.365.0005.2130-3.1.90.04.00.00 
REMUNERAÇÃO: O CONTRATADO RECEBERÁ MENSALMENTE A QUANTIA 1.926,08 (UM MIL, NOVECENTOS E 
VINTE E SEIS REAIS E OITO CENTAVOS) 
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO N° 180/2022  
 
DECRETO N. 24/2022                    

Rochedo/MS, 22 de março de 2022. 
  

"Dispõe sobre a Comissão de Contratação Permanente de Licitação e 
dá outras providencias." 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ROCHEDO, FRANCISCO DE PAULA RIBEIRO JUNIOR, no uso de suas atribuições legais, com 

fundamento no art. 9º, inciso VII, Capítulo II da Lei Orgânica do Município c/c Art. 6º, inciso L, da Lei Federal 14.133, de 1º de abril 
de 2021. 

 
DECRETA: 
 
Artigo 1º - Ficam designados para compor a Comissão de Contratação Permanente de Licitação com a função de receber, 

examinar e julgar documentos relativos às licitações e aos procedimentos auxiliares, para o exercício de 2022, os seguintes membros: 
 
Membros:  Fernando Augusto de Oliveira Novaes 

Fernando Passos Fernandes 
Ricardo Peixoto Lourenço Alves 
 

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.  
 

Francisco de Paula Ribeiro Júnior 
Prefeito Municipal 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED. Nº 696/2022          ANO 5         DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                     TERÇA-FEIRA,  DIA  22 DE MARÇO  DE 2022 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 2 de 4 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED. Nº 696/2022          ANO 5         DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                     TERÇA-FEIRA,  DIA  22 DE MARÇO  DE 2022 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 3 de 4 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED. Nº 696/2022          ANO 5         DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                     TERÇA-FEIRA,  DIA  22 DE MARÇO  DE 2022 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 4 de 4 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://www.rochedo.ms.gov.br/

		2022-03-22T14:39:08-0300
	MUNICIPIO DE ROCHEDO:03501566000195




